MUNICIPIO DE CAIBI - AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Caibi/SC, torna público que se encontra aberto Processo Licitatório
Nº 077/2022 na modalidade Pregão Presencial Nº 031/2022, visando o AQUISIÇÃO
DE UNIFORMES PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DO MUNICIPIO DE CAIBI –SC, do tipo
Menor Preço – Por Lote. Os envelopes contendo a Proposta Comercial e a
Habilitação serão recebidos pelo Pregoeiro na Sala de Licitações da Prefeitura
Municipal de Caibi - SC, sita à Rua dos Imigrantes, nº 499 - centro, CEP 89888-000,
até as 08:00 horas do dia 21 de junho de 2022 no mesmo local, iniciando-se os
procedimentos de credenciamento, abertura dos envelopes e julgamento das
propostas. Maiores Informações poderão ser obtidas junto ao setor de Compras e
Licitações, pelo fone (49) 3648-0211. Caibi-SC, 09 de junho de 2022. Eder Picoli –
Prefeito Municipal.